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REMUNER o
ANO | MES [ NIVEL_ENTI [ ENTIDAD | OEE | CEDULA | NOMBRES | APELLIDOS ESTADO ACION OBGJ_T_LO F.F. CATEG PRESUP DEV;C’;‘GA CONCEPTO CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE /?:Té TIPO I:Z?E‘zEO OFICINA PROFESION
TOTAL -
AD
2017 2 30 9 148 2510235 Luis Gilberto Rodriguez Lug PERMANENTE 10000000 111 30 MUN 7500000 7500000 SUELDO INTENDENTE MUNICIPAL Representante del Pueblo N 2015 DOCTOR
2017 2 30 9 148 2510235 Luis Gilberto Rodriguez Lug PERMANENTE 113 30 MUN 2500000 2500000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 2260367 Manuel Adria Benitez Cabal PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 CONTADOR PUBLICO
2017 2 30 9 148 2260367 Manuel Adria Benitez Cabal PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 2864828 Luis Carlos  Agliero PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 BACHILLER
2017 2 30 9 148 2864828 Luis Carlos  Agliero PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 498728 Roquelina M: Ayala de Sosa PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 BACHILLER
2017 2 30 9 148 498728 Roquelina M: Ayala de Sosa PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 1046165 Mirna Beatriz Escurra De Mi PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 ABOGADA
2017 2 30 9 148 1046165 Mirna Beatriz Escurra De Mi PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 4140998 Pedro Salomc Del Puerto Da PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 INGENIERO COMERCIAL
2017 2 30 9 148 4140998 Pedro Salomc Del Puerto Da PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 300497 Alcides Arnalc Ochoa Vargas PERMANENTE 2800000 112 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 DOCENTE
2017 2 30 9 148 300497 Alcides Arnalc Ochoa Vargas PERMANENTE 113 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 3211195 Migdonio Patifio Cabral PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 ABOGADO
2017 2 30 9 148 3211195 Migdonio Patifio Cabral PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 763038 Raineldo Del t Moreno Agua PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 BACHILLER
2017 2 30 9 148 763038 Raineldo Del t Moreno Agua PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 1258754 Nicolas JaraValdez PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 ABOGADO
2017 2 30 9 148 1258754 Nicolas JaraValdez PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 452957 Guillermo Rar Mora Diaz PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 BACHILLER
2017 2 30 9 148 452957 Guillermo Rar Mora Diaz PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 1062197 Alberto Sosa Vera PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 BACHILLER
2017 2 30 9 148 1062197 Alberto Sosa Vera PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 2347887 Hugo Derlis  Mario Bogadc PERMANENTE 2800000 113 30 MUN 1450000 1450000 DIETA CONCEJAL MUNICIPAL CONCEJAL MUNICIPAL N 2015 LIC.DOCENTE
2017 2 30 9 148 2347887 Hugo Derlis  Mario Bogadc PERMANENTE 112 30 MUN 1350000 1350000 GASTO DE REPRESENTACION N
2017 2 30 9 148 3370192 Cecilia Maria Diaz de Espine PERMANENTE 1300000 111 30 MUN 1300000 1300000 Sueldo Directora de Accion Social Directora de Accion Social N 2010 ABOGADA
2017 2 30 9 148 3370192 Cecilia Maria Diaz de Espinc PERMANENTE 111 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Directora de Accion Social Directora de Accion Social N 2010
2017 2 30 9 148 625276 Luis Carlos  Ochoa Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo Secretario Junta Municipal Secretario Junta Municipal N 1998 BACHILLER
2017 2 30 9 148 3540742 Wilma Beatriz Gimenez Orti; Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo Directora de Hacienda Directora de Hacienda N 2006 LIC. CONTAADURIA PUBLICA
2017 2 30 9 148 3540742 Wilma Beatriz Gimenez Orti: Permanente 111 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Directora de Hacienda Directora de Hacienda N 2006
2017 2 30 9 148 5111939 Lilian Celeste Ramirez Permanente 1500000 111 30 MUN 1500000 1500000 Sueldo Directora de Impuesto Directora de Impuesto N 2008 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 893755 Braulio Paredes Pinto Permanente 1900000 111 30 MUN 1900000 1900000 Sueldo Secretario de Relaciones Interistitucionales Secretario de Relaciones Interistitucionales N 2010 DOCENTE
2017 2 30 9 148 4664230 Daniel Ramirez Contratado 2000000 145 30 MUN 2000000 1500000 Sueldo Asesor de la U.O.C. Asesor de la U.O.C. N 2007 CONTADOR PUBLICO
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 1750000 111 30 MUN 1500000 1500000 Sueldo Contador Interno Contador Interno N 2009 CONTADOR PUBLICO
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 111 30 MUN 100000 100000 Pasajesy Viaticos Contador Interno Contador Interno N 2009
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 111 30 MUN 60000 60000 Pasajes y Viaticos Contador Interno Contador Interno N 2010
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 111 30 MUN 100000 100000 Pasajesy Viaticos Contador Interno Contador Interno N 2009
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 111 30 MUN 100000 100000 Pasajesy Viaticos Contador Interno Contador Interno N 2009
2017 2 30 9 148 2975312 Gustavo Candia Permanente 111 30 MUN 100000 100000 Pasajesy Viaticos Contador Interno Contador Interno N 2009
2017 2 30 9 148 4864354 Isidro Denis Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo Director de Catastro Director de Catastro N 2007 BACHILLER
2017 2 30 9 148 4167499 Elvio Roberto Yegros Robles Permanente 1200000 111 30 MUN 1200000 1200000 Sueldo Secretario de Juzgado de Faltas Secretario de Juzgado de Faltas N 2012 ABOGADO
2017 2 30 9 148 4282344 Evert Diosnel DenisLugo  Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 Sueldo Director de Administracion y Finanzas Director de Administracion y Finanzas N 2010 CONTADOR PUBLICO
2017 2 30 9 148 4282344 Evert Diosnel DenisLugo Permanente 111 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Director de Administracion y Finanzas Director de Administracion y Finanzas N 2010
2017 2 30 9 148 4767070 Rafael Blanco Permanente 1200000 111 30 MUN 1200000 1200000 Sueldo Aux. de catastro Aux. de Catastro N 2010 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 722783 Jose Alejandri Gomez Minck Permanente 1200000 111 30 MUN 1200000 1200000 Sueldo Juez de Faltas Juez de Faltas N 2006 ABOGADO
2017 2 30 9 148 1464102 Migdonio Clel Aguayo Permanente 1370000 111 30 MUN 1350000 1350000 Sueldo Director de Agricultura y Medio A. Director de Agriculturay Medio A. N 2012 BACHILLER
2017 2 30 9 148 3288154 Nestor Cecilic Villalba Gimer Permanente 1500000 111 30 MUN 1500000 1500000 Sueldo Cajero Cajero N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 3915753 Pedro Favian Garcete Cespt Permanente 1500000 111 30 MUN 1500000 1500000 Sueldo Director de Transito Director de Transito N 2014 DOCENTE
2017 2 30 9 148 2330632 Brigido Ramo Montiel Yahai Contratado 650000 144 30 MUN 650000 650000 SUELDO Encargado de la Mataderia Municipal Encargado de la Mataderia Municipal N 2014 ANALFABETO
2017 2 30 9 148 4320479 Maria Antoni: Bobadilla de / Contratado 1300000 144 30 MUN 1300000 1300000 SUELDO Aux.de Transito Aux.de Transito N 2014 DOCENTE
2017 2 30 9 148 455083 Diosnel Denis Contratado 1200000 141 30 MUN 1200000 1200000 SUELDO Sereno Sereno N 2014 NIVEL SECUNDARIO
2017 2 30 9 148 6027464 Maria Rocio Chavez Duré Permanente 1700000 111 30 MUN 1700000 1700000 SUELDO Directora de tercera edad Directora de tercera edad N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 1300000 141 30 MUN 1150000 1150000 SUELDO Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014 RADIOLOGO
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 232 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 232 30 MUN 100000 50000 Pasajes y Viaticos Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 232 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 232 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014
2017 2 30 9 148 4715037 Mario Ramon Guanes Contratado 232 30 MUN 50000 50000 Pasajes y Viaticos Aux. de Hacienda Aux. de Hacienda N 2014
2017 2 30 9 148 5312839 Sergio Ramon Tindel Bogarit Contratado 1000000 144 30 MUN 1000000 1000000 SUELDO Ordenanza Municipal Ordenanza Municipal N 2014 BACHILLER
2017 2 30 9 148 5649098 Ninfa Lorena Ramirez Contratado 900000 144 30 MUN 900000 900000 SUELDO Ordenanza.Dpto.de Catastro Ordenanza.Dpto.de Catastro N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 5296039 Ivan Ezequiel Gonzalez Mor Contratado 1250000 144 30 MUN 1250000 1250000 SUELDO Aux. de Secretaria General Aux. de Secretaria General N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 2323702 Mirian Rosa Ramos de Till Contratado 650000 144 30 MUN 650000 650000 SUELDO Encargada de la Biblioteca Municipal Encargada de la Biblioteca Municipal N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 3762968 Sergio Martin Villalba Orteg Contratado 500000 144 30 MUN 500000 500000 SUELDO Asesor de RRHH Asesor de RRHH N 2017 PSICOLOGO
2017 2 30 9 148 6803490 Cristian Rafae Sotelo Estigar Contratado 800000 141 30 MUN 800000 800000 SUELDO Ordenanza de la Direc. De Hacienda y UOC Ordenanza de la Direc. De Hacienda y UOC N 2014 NIVEL TERCIARIO
2017 2 30 9 148 2234530 Roque Anicet Moreira Contratado 1250000 141 30 MUN 1250000 1250000 Sueldo Comisario de Tablada Comisario de Tablada N 2014 NIVEL SECUNDARIO
2017 2 30 9 148 1258691 Ovidio Montania Contratado 960000 144 30 MUN 480000 480000 Jornal 1 Recolector de Basura Recolector de Basura N 2014 NIVEL SECUNDARIO
2017 2 30 9 148 1258691 Ovidio Montania Contratado 960000 144 30 MUN 480000 480000 Jornal 2 N
2017 2 30 9 148 3726281 Andres Bazan Contratado 1440000 144 30 MUN 960000 480000 Jornal 1 Recolector de Basura Recolector de Basura N 2008 NIVEL SECUNDARIO
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3726281
6173971
6173971

328777

328777
2094863
2094863
2059878
2059878
2693709
2693709
1204420
1204420
3016294
3016294
2017835
2017835
6999164
6999164
5343682
5343682
1503333
1503333
5417156
5417156
1987529

514328
2589861
3457607
6011971
5125426
5004275
5004275
3989942
2663224
2288610
7062472
4167408
7939169
2053278
2053278
3641081
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3641081
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3641081
1506790

321122
3496482
3496482

316398

966451
2589862

Andres Bazan Contratado
Roberto Fernandez  Contratado
Roberto Fernandez  Contratado
Gregorio Britos Hermo: Contratado
Gregorio Britos Hermo: Contratado

Candido Juan Avila Toledo Contratado
Candido Juan Avila Toledo Contratado
Luis Antonio Morel Allende Contratado
Luis Antonio Morel Allende¢ Contratado

Martin Romero Contratado
Martin Romero Contratado
Jose Villalba Arand Contratado
Jose Villalba Arand Contratado
Maria Francis Bordon Contratado
Maria Francis Bordon Contratado

Antonio Javie Pereira Martit Contratado
Antonio Javie Pereira Martit Contratado
Manuel de Je: Aguayo Yahar Contratado
Manuel de Je: Aguayo Yahar Contratado

Jorge Ramon Bernal Contratado
Jorge Ramon Bernal Contratado
Francisco Vera Contratado
Francisco Vera Contratado
Cristian Martinez Contratado
Cristian Martinez Contratado
Bernardo Fernandez  Contratado
Tito Julian Fernandez Ra Contratado

Herminia Estt Bordon M.  Contratado
Dahiana Mari Zelaya Moreir Contratado
Alba Maria  Pereira Ayala Contratado
Jorge Adalber Vargas Villalb: Contratado
Griselda Noer Garcia Contratado
Griselda Noer Garcia Contratado
Laura Analia Lopez Ruiz Di: Contratado

Miguel Anton Ruiz Diaz Verg Contratado

Castulo Aleman Vega Contratado
Francisco Javi Carballo Servi Contratado
Eligio Vargas Pared¢ Contratado
Lorenzo Aguayo Contratado
Antonio Perez Gonzale Contratado

Antonio Perez Gonzale Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Rodrigo Cornt Recalde Gam Contratado
Natividad Vega Contratado
Carmen Mari: Rolon Ruiz Dii Contratado
Milciades Larroza Aquin Contratado
Milciades Larroza Aquin Contratado
Angel Ramon Lopez Monge Contratado
Amelia Fretez Alcaraz Contratado
Pedro Pablo Torres Cubilla Contratado
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480000
960000
480000
250000
250000
500000
500000
1500000
300000
400000
400000
300000
300000
350000
385000
632500
605000
687500
605000
605000
495000
660000
440000
715000
577500
1300000
1300000
1650000
1705000
1705000
500000
1200000
1200000
1650000
3850000
605000
517000
1500000
600000
385000
385000
1400000
50000
100000
60000
60000
100000
1500000
550000
1200000
100000
3080000
600000
605000

480000 Jornal 2
480000 Jornal 1
480000 Jornal 2
250000 Jornal 1
250000 Jornal 2
500000 Jornal 1
500000 Jornal 2
1500000 SUELDO
300000 Jornal

400000 Jornal 1
400000 Jornal 2
300000 Jornal 1
300000 Jornal 2
350000 Jornal 1
385000 Jornal 2
632500 Jornal 1
605000 Jornal 2
687500 Jornal 1
605000 Jornal 2
605000 Jornal 1
495000 Jornal 2
660000 Jornal 1
440000 Jornal 2
715000 Jornal 1
577500 Jornal 2
1300000 sueldo

1300000 Sueldo
1650000 Sueldo
1705000 Sueldo
1705000 Sueldo
500000 Sueldo
800000 Sueldo
800000 Sueldo

1650000 Honorarios profesionales
3850000 Honorarios profesionales

605000 Jornal
517000 Jornal
1500000 Jornal
600000 Jornal
385000 Jornal
385000 Jornal
1400000 Sueldo
50000 Pasajesy Viaticos
100000 Pasajes y Viaticos
60000 Pasajes y Viaticos
60000 Pasajes y Viaticos
100000 Pasajes y Viaticos
1500000 Jornal
550000 Jornal
1200000 Sueldo
100000 Pasajes y Viaticos
3080000 Jornal
600000 Sueldo
605000 Jornal

Recolector de Basura

Enc. De la Plaza Cerro Yaguaron

Enc. De Cateura Yaguaron

Chofer de la Retroexcavadora

Enc. De la Plaza DE LOS Heroes

ENC.De la Plaza Monsefior Diaz

Enc. De la Limpieza de las calles

Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Li
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza

Chofer del Camion Volquete Mercedes Benz

Chofer del camion Volquete Ford
Policia Municipal de Transito
Policia Municipal de Transito
Policia Municipal de Transito
Digitalizador de Documentos
Secretaria Privada

Secretaria Privada

Asesora Legal

Asesor Contable

Jardinero

Jornalero

Secretario General

Cementerio N2 2

Cementerio N2 1

Cementerio N2 1

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Cocinera

Bibliotecaria

Director Educacion Culturay Turismo
Director Educacion Culturay Turismo
Asesor de Proyectos

Aux. Secretaria

Personal de Limpieza

Recolector de Basura

Enc. De la Plaza Cerro Yaguaron
Enc. De Cateura Yaguaron
Chofer de la Retroexcavadora
Enc. De la Plaza DE LOS Heroes
ENC.De la Plaza Monsefior Diaz
Enc. De la Limpieza de las calles

Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza
Personal de Limpieza

Chofer del Camion Volquete Mercedes Benz
Chofer del camion Volquete Ford
Policia Municipal de Transito
Policia Municipal de Transito
Policia Municipal de Transito
Digitalizador de documentos
Secretaria Privada

Secretaria Privada

Asesora Legal

Asesor Contable

Jardinero

Jornalero

Secretario General
Cementerio N2 2
Cementerio N2 1
Cementerio N2 1

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Chofer

Cocinera

Bibliotecaria

Director Secretaria y Turismo
Director Secretaria y Turismo
Asesor de Proyectos

Aux. Secretaria
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NIVEL SECUNDARIO

NIVEL PRIMARIO

NIVEL PRIMARIO

NIVEL SECUNDARIO

NIVEL PRIMARIO

NIVEL SECUNDARIO

ANALFABETA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

NIVEL PRIMARIO

NIVEL TERCIARIO

NIVEL SECUNDARIO

NIVEL SECUNDARIO

BACHILLER

NIVEL TERCIARIO

NIVEL TERCIARIO

NIVEL TERCIARIO

ENFERMERA

ABOGADA

CONTADOR

NIVEL SECUNDARIO

NIVEL TERCIARIO

ING. AGRONOMO

NIVEL SECUNDARIO

NIVEL SECUNDARIO

NIVEL TERCIARIO

COCINERA DE LA ESCUELA MUNICIPAL
DOCENTE
DOCENTE

ING. CIVIL
ABOGADA
NIVEL SECUNDARIO



